

Årsredovisning för
T&F Nails AB

559315-7141

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Huy Tuyen Hoang
Styrelseledamot

2024-11-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för T&F Nails AB, 559315-7141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Lidköping, registrerades år 2021 och är verksam inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård. Företaget driver två salonger: en i Lidköping under namnet The Nails Lidköping, belägen vid Nya Stadens torg 13, 531 30 Lidköping, och en i Herrljunga under namnet The Nails Herrljunga, belägen vid Storgatan 26, 524 30 Herrljunga.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 358 480	1 620 947	726 274
Resultat efter finansiella poster	368 376	357 139	44 775
Soliditet %	49,5	53,4	22,7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 45% jämfört med förra året. Detta beror på att lågkonjunkturen förra året påverkade verksamheten, men i år har ekonomin i Sverige förbättrats, vilket har lett till att verksamheten har fått fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	28 450	283 511
Balanseras i ny räkning		283 511	-283 511
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			290 430
Belopp vid årets utgång	25 000	61 961	290 430

Kommentar

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Vid en extra bolagsstämma i januari 2024 bestämde styrelsen en extra utdelning om 250 000 kr, vilket motsvarar 1 000 kr per aktie.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	61 961
Årets resultat	290 430
Summa	352 391
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	352 391
Summa	352 391

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 358 480	1 620 947
Övriga rörelseintäkter		2 729	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 361 209	1 620 947
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 383	0
Övriga externa kostnader		-700 628	-521 352
Personalkostnader	2	-1 287 114	-742 174
Summa rörelsekostnader		-1 992 125	-1 263 526
Rörelseresultat		369 084	357 421
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-892	-292
Summa finansiella poster		-708	-282
Resultat efter finansiella poster		368 376	357 139
Resultat före skatt		368 376	357 139
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 946	-73 628
Årets resultat		290 430	283 511

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	64 125	64 125
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 125	64 125
Summa anläggningstillgångar		64 125	64 125
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 230	0
Summa kortfristiga fordringar		20 230	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		677 584	567 325
Summa kassa och bank		677 584	567 325
Summa omsättningstillgångar		697 814	567 325
SUMMA TILLGÅNGAR		761 939	631 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 961	28 450
Årets resultat		290 430	283 511
Summa fritt eget kapital		352 391	311 961
Summa eget kapital		377 391	336 961
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 655	112 655
Summa långfristiga skulder		12 655	112 655
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		137 690	81 240
Övriga skulder		114 618	83 063
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		119 585	17 531
Summa kortfristiga skulder		371 893	181 834
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		761 939	631 450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	64 125	64 125
Utgående anskaffningsvärden	64 125	64 125
Redovisat värde	64 125	64 125

Underskrifter

Lidköping

Huy Tuyen Hoang

Huy Tuyen Hoang
Styrelseledamot

2024-09-19

Datum